РОССИЙСКАЯ ФБДЕРАЦИЯ
с]изинс i{Ая с Ел ьскА"я АдадинистрАциJI

Lt]УlлЕНСКОГО i}АИОНz\ КРАСНОЯРСКоГо кРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о г 20.01 .2016г. с. Слзая Jф7

О мерах псl оповещении. сбора" отправки грiliiдаiч_ поебь;ваизrцих в за.пасе и поставки тех}lики В

вс рФ.

В соотвеr,ствии с Консти-т,rl цtrей РФ законов << Об об,эронея, <О воинской обязанности и военНОЙ

с_пlrжбе>. в целях ор[,ан!{зованiiLiго и aBoetspelleHHii.tl опOвещения ГПЗ, их сбора и отправки R

Воор1,;лtенные Силы 1,o pelueн!iti] <{]З;> Совеr-с(Oго райсна. а Taкnte своевременrIой и качесr'вСьtНtlЙ

ПО С'ГаI]КИ TexlllaKИ И НаРОДНСГО Хr'iЗЯl'--.С'rВа.

ГiОСТАЕiОЗ-liЕi]tr4Е:

Назначить l]осьi,ljьны}i ii н;ii-lочijьiх .1.1я оповеliiения ГПВЗ и поставщиков техНИки на

теl]ритории адl\,lинисlрa{цir;l и] rlilc_ia ipа;]i_ia;], !-!е гlOд"це}кащих призыву в ВооРУХtеННЫе

си;tыi по кa)кдоý{} }ia ч !.jc-lСHHoii\, х},ч{тi ii :jзltрегiленны\{ участкам рабо'г/.
Пункт сбора ГГlВЗ ?l\1иHilciittl.il,ji] ,-}рганrz_]tlв&ть на ,г€рритории ад\4инисТраЦИИ. СбОРа

поставляе\,rой в Boop.,r,.;teнHb]a {'i,t-rb; техниь_и на сЕортивной площадке среднеЙ ШКОЛЫ.

Нача,rьником п},нкта сбора lla_]Hijli!.Tb зе\,l,г.]Iавь! а.дh,Iинистрации Сафонова R-И, ЕГО

заN,lестителем по работе с j-ilВЗ !] ч--:,:jit]\7!и иr семей - Ку,черова И.И. l]омощНИКа]\,ll4

начальника пуtiкl,а сбора на,зцаLirlть: пt] стпр&вке ГilВЗ - Лихачева Л.С.. по ItocTaBKe

технt{ки - С--мирнова С.А OcTa,-ibHot",l l{еDс{iгiал ilyHKTa сбора подобрать Lt наЗнаЧИТЬ

на!lал ьljик), пчнкт3,

f {ежурнып,tи по ал\,,инисl,р:i]litи на гlсiji,iод вь]пl}.]1tiе}jия распоряжений ВК НаЗНаLlИТЬ

из Liис-па работников aIil;aijaТa зд\{zнiiaтрацi4ti.
4. Обязать рукоt]одl.i,rелей хсзяйiJт;] RLlде]lиl,L, в l-j.Ilо-цнительный период и распоря)i(е}lИе

а.д м и н истраl l и и cJl ед!,tо riiи й тра нс r l ci 1э,i :

.Щля доставки ГilВЗ Hi] п,!,ýктьi сбора ili{ автобl,с Lliуrirенского района IlАЗ-3205
/iля ;tоставки Hapoчttbjx ,псгнtlвоii авт,оь{t]би,iiь Вслга ГАЗ-З l [0 администрациИ.

Не реже одного раза в полугодие проводить с работниками администрации и дР. ЛИЦаМИ,

назначенными для оповешlсния, сбора и отправки ГГtВЗ и техники, занятия и ТреНиРОВКИ

по вь]полнению функциональных обяза,нностей.
Контроль за выполнением постановления возлага}о на себя.

I'лава ад\,tин

i.

a

J.

4.

5.

ýlY:W}

fi"";"""хl#

слiзигlского Т.А.Коробейникова